
入札結果一覧（令和２年６月１９日執行）

期間：令和２年６月２０日～令和３年２月２６日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）根本英建築設計事務所 11,880,000

（有）大野建築設計事務所 11,980,000

（株）岡野建築設計事務所 11,900,000

（株）横須賀満夫建築設計事務所 11,950,000

（株）青山建築設計事務所 欠席

（株）楠山設計 11,800,000 落札

期間：令和２年６月２０日～令和２年９月３０日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）大豊産業 2,500,000

（有）坂設備工業所 1,699,500 落札

（有）明和設備工業 2,801,500

（株）守谷商会 2,450,000

期間：令和２年６月２０日～令和２年８月３１日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）榊原不動産鑑定事務所 1,050,000

（有）山崎不動産鑑定事務所 1,050,000

（株）山本不動産鑑定事務所 1,050,000

筑波補償鑑定（株） 1,030,000 落札

中央総合鑑定所 1,060,000

（株）ロマネ鑑定 1,050,000

期間：令和２年６月２０日～令和２年８月３１日

場所：守谷市立沢地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）榊原不動産鑑定事務所 760,000

（有）山崎不動産鑑定事務所 780,000

（株）山本不動産鑑定事務所 760,000

筑波補償鑑定（株） 770,000

中央総合鑑定所 760,000

（株）ロマネ鑑定 740,000 落札

Ｒ２守谷市保健センター改修工事実施設計業務

令和２年度　守谷中学校散水栓ポンプ交換工事

令和２年度坂町清水線標準地不動産鑑定評価業務

令和２年度市道２１１号線標準地不動産鑑定評価業務



期間：令和２年６月２０日～令和２年８月３１日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）榊原不動産鑑定事務所 4,170,000 落札

（有）山崎不動産鑑定事務所 4,400,000

（株）山本不動産鑑定事務所 4,300,000

筑波補償鑑定（株） 辞退

中央総合鑑定所 4,300,000

（株）ロマネ鑑定 4,230,000

期間：令和２年６月２０日～令和２年８月３１日

場所：守谷市立沢及び百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）榊原不動産鑑定事務所 3,670,000

（有）山崎不動産鑑定事務所 3,800,000

（株）山本不動産鑑定事務所 3,580,000 落札

筑波補償鑑定（株） 3,700,000

中央総合鑑定所 3,700,000

（株）ロマネ鑑定 辞退

期間：令和２年６月２０日～令和２年１０月３０日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 辞退

（有）須賀緑化土木 13,290,000

（有）中村建設 13,000,000

（株）商元 12,850,000

オオシン（株） 12,800,000

（株）てすとぴあ 14,150,000

（有）小林造園 辞退

酒石建設工業（株） 12,700,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 12,770,000

（株）日田建設工業 12,830,000

令和２年度　舗装修繕第７号工事

令和２年度市道２１１号線土地評価業務

令和２年度坂町清水線土地評価業務（向原工区）



期間：令和２年６月２０日～令和２年１０月３０日

場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 6,900,000
最低制限価格を下回り
無効

（株）商元 7,100,000
最低制限価格を下回り
無効

（株）てすとぴあ 7,950,000

（有）丸彰 7,070,000
最低制限価格を下回り
無効

酒石建設工業（株） 7,150,000
最低制限価格を下回り
無効

（有）オオヤマ建設工業 7,200,000 落札

期間：令和２年６月２０日～令和２年１０月３０日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

（株）商元 8,150,000

酒石建設工業（株） 8,100,000

（有）オオヤマ建設工業 8,020,000 落札

期間：令和２年６月２０日～令和２年１０月３０日

場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 9,300,000

（株）商元 9,180,000

（有）丸彰 9,050,000 落札

酒石建設工業（株） 9,170,000

（有）オオヤマ建設工業 9,190,000

令和２年度　舗装修繕第９号工事

令和２年度　道路改良第５号工事

令和２年度　道路改良第６号工事


